Et murmurábant Pharisaeí et scribæ dicétes: “Hic peccatóres récipit et mandúcat cum illis”.

Et ait ad illos parábolam istam dicens: “Quis ex vobis homo qui habet centum oves et si perdíderit unam ex illis, nonne dimíttit nonagínta novem in desérto et vadit ad illam quæ períerat donec invéniat illam? Et cum invénerit eam impónit in úmeros suos gaudens, et véniens domum cónvocat amícos et vicínos, dicens illis: Congratulámini mihi, quia invéni ovem meam quæ períerat.

Dico vobis: Ita gáudium erit in caelo super uno peccatóre pæniténtiam agénte quam super nonagínta novem iustis qui non índigent pæniténtia.

Aut quæ múlíer habens drachmas decem, si perdíderit drachmam unam, nonne accéndit lucérnam et evérrit domum et quærit diligénter donec invéniat? Et cum invénerit, cónvocat amícas et vicínas dicens: Congratulámini mihi, quia invéni drachmam quam perdíderam.

Ita dico vobis: Gáudium fit coram ángelis Dei super uno peccatóre pæniténtiam agénte”.

Credo in unum Deum. SUPER OBLATA.

E Cclésiæ tuæ, Dómine, múnere placatus assúme :
quæ et miséricors offerénda tribuisti / et in nostræ
salútis poténter éfficis transíre mystérium : Per Christum.

COMMUNIO.

Ps 16,6

Ego clamávi, quóniam exaudísti me, Deus: inclína
aurem tuam, et exáudi verba mea.

POSTCOMMUNIONEM.

Orémus.

SAncta tua nos, Dómine, sumpta vivíficent / et
misericórdiæ sempitérnæ præparent expiátos : Per
Dóminum.

DOMINICA DECIMA PER ANNUM

INTROITUS.

Ps26,1,2b

Dominus illuminatio mea, et salus mea, quem timebo? Dominus defensor vitae meae, a quo trepidabo? qui tribulant me inimici mei, infirmati sunt et ceciderunt.

Ps 26, 3a: Si consistant adversum me castra, non timebit cor meum. Gloria Patri. Dominus illuminatio mea.

*Kyrie, elison. Gloria
in excelsis.*

COLLECTA.

Orémus.

Ua nos, Domine, quaesumus, gratia semper et praesentia veniat et sequatur / ac bonis operibus iugiter praesentet esse intentos : Per Dominum.

LECTIO.

Eph 4,25- 5,2

Estote imitatores Dei, ambulate in dilectione sicut et Christus.

Lectio Epistolae beati Pauli apostoli ad Ephesios.

FRatres: Deponentes mendacium, loquimini veritatem unusquisque cum proximo suo, quoniam sumus invicem membra. Irascimini et nolite peccare; sol non occidat super iracundiam vestram, et nolite locum dare diabolo. Qui furabatur iam non furetur, magis autem laboret operando manibus bonum, ut habeat unde tribuat necessitatem patienti, Omnis sermo malus ex ore vestro non procedat, sed si quis bonus ad aedificationem opportunitatis, ut det gratiam audientibus.

Et nolite contristare, Spiritum Sanctum Dei, in quo si-

gnáti estis in diem redemptiónis.

Omnis amaritúdo et ira et indignátio et clamor et blasphemía tollátur a vobis cum omni malítia. Estóte autem ínvicem benígni, misericórdes, donántes ínvicem sicut et Deus in Christo donávit vobis.

Estóte ergo imitatóres Dei, sicut filii caríssimi, et ambuláte in dilectióne, sicut et Christus diléxit nos et trádidit se ipsum pro nobis oblatiónem et hóstiam Deo in odórem suavitátis.

RESPONSORIUM.

Ps 78,9c.10a.9ab

Propítius esto, Dómine, peccátis nostris: nequándo dicant gentes, Ubi est Deus eórum?

V/. Adiuva nos Deus salutáris noster: et propter honórem nóminis tui, Dómine, líbera nos.

ALLELUIA.

Ps 30,2-3a (Ps 70,1-2)

Allelúia. T. In te, Dómine, sperávi, non confúndar in ætérnum: in tua iustítia líbera me, et éripe me: inclína ad me aurem tuam, accélera ut erípias me. Alleluia.

EVANGELIUM.

Lc 6,36-42

Estote misericordes, sicut et Pater vester.

**fr* Lécio sancti Evangélii secúndum Lucam.

IN illo témpore: Dixit Iesus discípulis suis: “Estóte misericórdes, sicut et Pater vester miséricors est. Et nolíte iudicáre, et non iudicabímmini; et nolíte condemnáre, et non condemnabímmini.

Dimíttite, et dimittémini; date, et dábitur vobis: mensuram bonam, confértam, coagitátam, supereffluéntem dabunt in sinum vestrum; eádem quippe mensúra qua mensi fuéritis, remetiétur vobis”.

Dixit autem illis et similitúdinem:

“Numquid potest caecus cæcum dúcere? Nonne am-

bo in fóveam cadent? Non est discípulus super magístrum, perféctus autem omnis erit sicut magíster eius.

Quid autem vides festúcam in óculo frátris tui, trabem autem quæ in óculo tuo est non considéras? Quómo do potes dícere fratri tuo: Frater, sine eíciam festúcam quæ est in óculo tuo, ipse in óculo tuo trabem non videns? Hypócrita, éice primum trabem de óculo tuo, et tunc perspícies ut edúcas festúcam quæ est in óculo fratris tui”.

Credo in unum Deum. SUPER OBLATA.

Suscipe, Dómine, múnera pópuli túi et praesta : ut qui Fílii tui imménsæ caritátis opus recolimus / sancta patiéntia confirmémur, et largitáte erga omnes repleámur : Per Christum.

COMMUNIO.

Ps 17,3a

Dóminus firmaméntum meum, et refúgium meum, et liberátor meus: Deus meus, adiútor meus.

POSTCOMMUNIONEM.

Orémus.

Quos cælésti, Dómine, dono satiástf, praesta, quaésumus : ut a nostris inundemur occultis / et misericórdiam tuam imitári valeámus : Per Dóminum.

DOMINICA UNDECIMA PER ANNUM

INTROITUS.

Ps 26,7a.9b

EXaudi, Dómine, vocem meam, qua clamávi ad te: adiútor meus esto: ne derelínquas me, neque despícias me, Deus salutáris meus.